臺灣臺北科技大學產官學研菁英協會

第一屆第一次臨時理監事會會議紀錄

時間：2012.10.18（星期四）下午6時正
地點：臺北真的好海鮮餐廳
主席：蔡理事長裕慶（東道主）
出 席 者：詹副理事長世弘、王副理事長小瀋、姚顧問立德、林理事啟瑞、葉常務理事寅夫、嚴常務理事隆財、洪理事三平、李理事嘉華、沈理事文振、洪理事炳雄、張理事水美、張理事宏嘉、白常務監事陽泉、林監事俊慧、黃監事國真
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記錄：林淑欣秘書
(修訂101/10/24)
1、 主席致詞(略)
2、 討論事項
1、 案由：102年度工作計畫案，提請 討論。
說明： 1.大會：十一月份與例會同時舉行，依舉辦方式而定。
              2.例會(聯誼餐會)：1、3、5、7、9、11月份(單月第三週五)，
              流程及活動內容待研議。
        3.理監事會議：3、6、9、12月份(第三週週五，3月及9月於例
        會前一小時舉行)。

　　   決議：1.會員大會與十一月份的例會同時舉行。
             2.(1)例會時間：於1、3、5、7、9、11月份(單月第三週五)，若
             遇連續假期，則提前通知會員例會舉行時間。（如附件一）
　　　　　  (2)例會流程及活動內容：例會於當日下午5:30開始，餐會餐型以
　　　　　   健康飲食為要，專題演講者以邀請本會會員主講為優先。（如附件
             二）
            (3)例會參與對象：除了會員之外，將擴大邀請會員配偶參加例會。
      3.理監事會議：於每年的3、6、9、12月份(第三週週五，3月及9

      月於例會前一小時舉行)。
二、案由：菁英會下屬委員會，提請 討論。
     說明：1.成立產學研委員會。
           2.成立聯誼委員會。

     決議：1.由詹副理事長世弘擔任產學研委員會主任委員。以教育學習為主

　　　　　　 軸，來進行相關論壇或研討會活動。
            2.由王副理事長小瀋擔任聯誼委員會主任委員。將擴大邀請家庭成

             員共同參與。
三、案由：國內卓越企業參訪。
     說明：1.參訪先鋒材料科技股份有限公司。時間：12月初。
      2.參訪億光電子股份有限公司。時間：2013年3月或4月份。

　   決議：照案通過。

四、案由：菁英會會務執行細則草案，提請 討論。
     說明：為了凝聚菁英會實際運作的共識，提請討論菁英會會務執行細則草

           案。
     決議：修正如附件三。
3、 臨時動議

1、 建請提供完整會員聯絡資料，以利會員之間的相互認識、瞭解與交流。

唯須遵照個人資料保護法之規範，並以會員個人意願為考量。
2、 現已是e化的時代，建議會務事項儘量以email通知再附上回條，減少紙本郵寄方式通知會員，如此既節能又環保。唯考量會員不同需求，將徵詢會員個別意見是否取消紙本郵件寄送。
4、 散會：21時30分

附件一                                        菁英會 102年度活動計劃表
	月份
	日期
	會員大會
	理監事會
	例會
	聯誼委員會
	產學研委員會

	主委：
	主委：
	主委：
	主委：
	主委：

	一月

	18(五)

	第七次聯誼會

	二月
	 9-17春節

	三月

	 參訪億光公司(暫)

	 15(五)

	 第三次理監事會
	第八次聯誼會

	四月
	 4-7清明假期

	  參訪億光公司(暫)

	五月

	 17(五)

	第九次聯誼會

	六月
	 12端午節

	第四次理監事會

	月份
	日期
	會員大會
	理監事會
	例會
	聯誼委員會
	產學研委員會

	七月

	19(五)

	第十次聯誼會

	八月

	九月
	19-22中秋

	13(五)

	第五次理監事會
	第十一次聯誼會

	十月

	十一月

	 15(五)
	會員大會

	第十二次聯誼會

	十二月
	 月初

	第六次理監事會

菁英會 102年度活動計劃表

 附件二

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]P
i

              國立臺北科技大學
          菁英會例會暨聯誼餐會
                       流程範例

主辦單位：菁英會

	時    間：101年   月   日(星期五) PM 17：30-20：30

	地    點：台北喜來登大飯店B2(日月星廳)

	活動內容：

	17:30~18:00
	簽到聯誼

	18:00~18:15
	理事長致詞

會務報告

	18:15~19:30
	用餐聯誼

	19:30~20:30
	專題演講

	20:30~
	合照留念，期待再相會!

附件三
國立臺北科技大學產官學研菁英會會務執行細則草案修正案
	原條文

	修正後條文

	國立臺北科技大學產官學研菁英會會務執行細則草案

	臺灣臺北科技大學產官學研菁英協會會務執行內部規範

	第  1  條   本會名稱為國立臺北科技大學產官學研菁英會，簡稱菁英會。

	本會名稱為臺灣臺北科技大學產官學研菁英協會，簡稱菁英會。

	第  2  條   本會會址設於台北市忠孝東路○段○號，為會務工作及會務資料存放之處。本會在未購置會館前以臺北科技大學提供合宜處所為會址及會館。

	本會會館設於台北科技大學行政大樓四樓，為會務工作及會務資料存放之處。本會在未購置會館前以臺北科技大學提供合宜處所為會址及會館。

	第  3  條   會員例會於單月第三週五晚間舉行，全年共六次。每年十一月份例會舉行會員大會、下屆第一次理監事會暨理事長交接。

	會員例會於單月第三週五晚間五時三十分舉行，全年共六次。每年十一月份例會舉行會員大會、下屆第一次理監事會暨理事長交接。

	第  4  條   會員例會為聯誼性質，不涉政治、宗教及行銷推薦，除十一月份例會外，例會中不討論會務。例會地點以知名大飯店為主。

	同。

	第  5  條   現任理事長、下屆理事長規劃人選、前推八屆理事長為下屆理事當然候選人，不足額由下屆理事長規劃人選自符合下列條件之基本會員推舉之：
            一、未來有意願擔任理事長者。
            二、形象優良，足以提昇本會信譽，讓會員分沾榮譽者。
            三、有熱誠服務會員且時間許可者。

	每屆理事人選規劃：現任理事長及下屆理事長規劃人選、加上前推四屆理事長為下屆理事當然候選人，不足額由下屆理事長規劃人選自符合下列條件之基本會員向理事長推舉之並徵詢台北科大意見：
            一、未來有意願擔任理事長者。
            二、形象優良，足以提昇本會信譽，讓會員分沾榮譽者。
            三、有熱誠服務會員且時間許可者。

	第  6  條   前理事長均為咨詢顧問，由理事長邀請蒞臨理事會指導。

	卸任理事長未擔任理事者，由理事長聘為咨詢顧問並邀請蒞臨理事會指導。

	第  7  條   為推行會務所需，除秘書長外得另聘全職秘書若干人。

	同。

	第  8  條   依會務活動項目得成立各項委員會，委員會主任委員由理事長自具相關經驗之會員中優先聘任，委員會委員以本會會員為主，需借重會外人士時，報請理事會審議通過後邀請加入。委員會成員任期與理監事同。

	同。

	第  9  條   捐款於當月會訊或年度會刊刊登，以昭公信。

	同。

	第  10  條   經費收支以年度平衡為原則，如有不足由理事長負擔之。入會費項下金額以不動支為原則，其動支須經全體理監事同意。

	經費收支以年度平衡為原則，入會費項下金額以不動支為原則，其動支須經全體理監事同意。

	第 11 條   婚喪喜慶處理：
            一、會員及其直系親屬婚喪喜慶由本會以理事長暨全體會員名義致送賀儀；婚嫁祝賀禮金一萬元，奠儀五千一百元及慰問花籃一對（金額二千五百元），會員新公司開幕、週年誌慶、喬遷、升遷等以致贈花籃祝賀。
            二、會員及其直系親屬婚喪喜慶，其他會員個別自行致意，參考金額為婚嫁祝賀禮金二千元、奠儀二千一百元。
            三、非會員體系與本會互動良好之法人團體，其婚喪喜慶得以公關費用支付，國內以二千五百元為準，國外視物價情況增減最高以五千元為限。

	婚喪喜慶處理：
            一、會員及配偶之直系親屬婚喪喜慶由本會以理事長暨全體會員名義致送賀儀花籃一對（金額二千五百元），會員新公司開幕、週年誌慶、喬遷、升遷等以致贈花籃祝賀。
            二、會員及其直系親屬婚喪喜慶，其他會員個別自行致意，原則由秘書處統一代會員致贈金額為婚嫁祝賀禮金二千元、奠儀一千一百元，事後向會員收取。
            三、非會員體系與本會互動良好之法人團體，其婚喪喜慶得以公關費用支付，國內以二千五百元為準，國外視物價情況增減最高以五千元為限。